



ENERGIE AG Kolín

Energie AG Kolín a.s.
Legerova 21, 280 02 Kolín
Tel.: [redacted]
E-mail: [redacted]
Http: www.energiekolin.cz

Cenová nabídka

Zákazník: **ZŠ a PrŠ Český Brod**
Stavba: **Plynová kotelna**
Poč. listů **2**

Obsah cenové nabídky :

Jedná se o stav havárie, kdy je silně poškozený rozdělovač ÚT a hrozí jeho perforace. Podkladem pro vytvoření cenové nabídky byla osobní prohlídka zařízení kotelny technikem a konzultace opatření se zákazníkem. Odstranění tohoto stavu spočívá v dodávce a výměně havárie rozdělovače ÚT včetně příslušenství a havárie rozvodů plynové kotelny a vadných částí technologie.

REKAPITULACE

KO Č.Brod	139 974 Kč
C E L K E M bez DPH	139 974 Kč
DPH bude účtováno v zákonné výši	

Cenovou nabídku předložil :

Petr Němec
provozní ředitel divize teplo

Těšíme se na další spolupráci

V Kolíně dne:
Vypracoval:

11. 05. .2020
Petr Sedláček

Plynová kotelna		č. nab.:		0
Popis	Mn.	J.	J. cena	Celkem
Montáže a demontáže :				
rozdělovač ÚT	1	ks	26 985 Kč	26 985 Kč
třícestný ventil DN 32 s pohonem	1	ks	8 369 Kč	8 369 Kč
třícestný ventil DN 25 s pohonem	1	ks	7 458 Kč	7 458 Kč
expansní nádoba Reflex N 200/6	1	ks	5 674 Kč	5 674 Kč
kulový kohout DN 50	16	ks	986 Kč	15 776 Kč
kulový kohout DN 40	4	ks	618 Kč	2 472 Kč
kulový kohout DN 32	6	ks	490 Kč	2 940 Kč
vypouštěcí kohout	16	ks	178 Kč	2 848 Kč
automatický ovzdušňovací ventil s kulovým uzávěrem	8	ks	325 Kč	2 600 Kč
příruba DN 80	4	ks	217 Kč	868 Kč
potrubí, izolace	1	ks	4 798 Kč	4 798 Kč
pomocný materiál	1	ks	2 686 Kč	2 686 Kč
elektroinstalační a topenářské práce	1	ks	52 800 Kč	52 800 Kč
výchozí a první provozní revize	1	ks	1 200 Kč	1 200 Kč
Režie - doprava	1	ks	2 500 Kč	2 500 Kč
				139 974 Kč
			celkem:	139 974 Kč